CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

|,VA
/ /DS My
Limeina po OESTE is

Ofício nº 090/2024 — VCM

Limeira do Oeste — MG, 16 de maio de 2024.

REAÇÃO O) NÉ / Fá IL 2 !
t

Ao Excelentíssimo Senhor |

Enedino Pereira Filho |

Prefeito t
+

LIMEIRA DO OESTE-MG >

Senhor Prefeito,

Reencaminho anexa a tabela constando as destinações que a mim
cabem das emendas impositivas previstas no orçamento para execução no ano de
2024.

Peço a desconsideração e devolução do Ofício nº 079/2024-VCM e seu

anexo.

Atenciosamente,

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

mauro
Rubber Stamp

ELAINY APARECIDA DE SOUZA

Núm.:
Objetos das Emendas Saúde: 50% R$

66.137,93 Valor(es) Situação/Obs.

Equipamentos Hospitalares, Aparelos de
1 Fisioterapia e Mat. Permanentes R$ cpa

Total da emenda individual Saúde R$ 50.361,49

E Objetos das Emendas Livres: 50% R$Núm.: i ã ?66.137,93 Valor(es) Situação Obs

1 P/ Aquisição de UNIFORMES escolares da rede R$ 5.600,00
jmunicipal - Oficio nº

2 ara Festival de Prêmios da APAE (Moto Bingo)
em 12/24 R$ 3.200,00) Oficio nº

3 Destinado para LAR SÃO PEDRO R$ 2.000,00 O
- Oficio n

4 Para CONSEP - Manutenção de Câmeras de R$ 5.000,00 =

Seguranças e Monitoramento - Oficio nº

P/ SINDICATO DOS SERVIDORES Públicos
3 Municipais (Mobiliario e Utensílios) R$ 3.000,00 | Oficio nº

Destinado para Associação da COMUNIDADE DA
é |MATINHA R$ 300000) Gjciono

7 —|Destinado para Comunidade FAZENDA PARAISO R$ 2.000,00 o

E, TE, - Oficio nº

P/ APAE, Aquisição de Material de Consumo e8
Material Permanente = 10.000,00 |. Oficio nº

Destinado para compra de CORTINAS para
2? |ESCOLA MARIA TONINI R$ 250000) ojcionº

10 iaçã «000,P/ Associação da FAZENDA BARREIRO R$ 2.000,00 | | Ofício nº 059/2024

P/ Sec. Promoção Social, Grupo de Mulheres
tt (Marta e Renata) = Ana À Oficio nº

12 |P/ Programa CRIANÇA FELIZ R$ 2.500,00 NR

- Oficio n

13 |P/ Aquisição de Caixa de Som MELHOR IDADE |R$ 2.500,00 | Ofidon

14 [P/ Aquisição de MEDICAÇÃO para Clínica M. R$ 1.000,00 o

Saúde Animal - Oficio nº

15 P/ Aquisição de RAÇÃO para Clinica M. Saúde R$ 1.500,00 =

Animal - Oficio nº

Para LINEART Associação Limeirense dos
16 Artesãos e Artistas R$ 2.000,00 | Oficio nº

P/ Aquisição de Aparelhos de Desenho - Display
18 Interativo (secretaria de cultura) Prof. Elcio eo aaa E Oficio nº

19 |P/ Evento RUA DO LAZER R$ 2.000,00 auo
- Oficio n

P/ Investimentos na FESTA DE REIS, (saida em0 9

2 jdezembro de 2024 e chegada em janeiro de 2025) R$ 1.500,00). Oficio nº

/ Aquisição de Caixa de SOM para ESCOLA ANA
21 FE! Aquisição R$ 2.500,00) Gqconº

— JP/ Instalação de um PARQUINHO no Bairro
2 IRESIDENCIAL INDEPENDENCIA R$ 313700) icon
23 Para Feira Cultural 23 a 27 de julho Promovida R$ 1.000.00

jpelo SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS oo

Total das Emendas individuais 66.137,00